Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2023 г.                                                                   №
с. Красный Чикой

Об итогах проведения заочного муниципального этапа региональной научно-практической конференции для школьников «Шаг в будущее»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 03.11.2023г. № 589 «О проведении заочного муниципального этапа региональной научно-практической конференции для школьников «Шаг в будущее» и статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Наградить грамотами управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» победителей и призёров заочного муниципального этапа региональной научно-практической конференции для школьников «Шаг в будущее» (Приложение 1).
2. Наградить грамотами управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» руководителей, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа проведения заочного муниципального этапа региональной научно-практической конференции для школьников «Шаг в будущее» (Приложение 2).

Глава муниципального района
«Красночикойский район»						Е.А.Гостев

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
от «__»__________ 2023 г. №___

Победители и призёры
Заочного муниципального этапа региональной научно-практической конференции для школьников «Шаг в будущее»

Симпозиум 1. Инженерные науки в техносфере настоящего и будущего
Секция 3. Прикладная механика и компьютерные технологии в автоматизации и робототехнике.
1 место – Климов Вячеслав, Коновалова Марина, обучающиеся 9 класса МОУ «Захаровская СОШ».
Симпозиум 2. Естественные науки и современный мир
Секция 16.Физика и познание мира
1 место - Падафет Максим Вячеславович, обучающийся 11 класса МОУ «Красночикойская СОШ № 2».
2 место - Распутин Роман Алексеевич, обучающийся 11 класса МОУ «Красночикойская СОШ № 2».
3место - Рекунов Антон Константинович, обучающийся 11-б класса МОУ Красночикойская СОШ.
Секция 19. ХИМИЯ И ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ
1 место - Михайлова Ксения Сергеевна, обучающаяся 11 класса МОУ Урлукская СОШ.
Секция 21. Биосфера и проблемы Земли
1 место – Карпов Никита Николаевич, обучающийся 9 класс МОУ «Захаровская СОШ».
Симпозиум 4. Социально – гуманитарные науки в современном обществе
Секция 35. ИСТОРИЯ
1 место – Линейцева Дарья Владимировна, обучающаяся 11 класса МОУ «Красночикойская СОШ № 2»;
2 место – Глазков Руслан Владимирович обучающийся 9 класса МОУ «Захаровская СОШ».
3 место - Беломестнова Екатерина Андреевна, обучающаяся 11-б класса МОУ Красночикойская СОШ.
Секция 37. Социология
1 место – Рычкова Анюта Николаевна, обучающаяся 9 класса МОУ Архангельская ООШ.
2 место - Жукова Дарья Николаевна, обучающаяся 11 класса МОУ «Красночикойская СОШ №2».
Секция 38. Экономика и экономическая политика
1 место – Вербина Ариана Артёмовна, обучающаяся 9 класс МОУ Урлукская СОШ.
Секция 39. Культурология
1 место – Трунов Матвей Евгеньевич, обучающийся 10-к класса МОУ Красночикойская СОШ.
Секция 44. Прикладное искусство и дизайн
1 место - Кузьмина Екатерина Сергеевна, обучающаяся 8 класс МОУ Урлукская СОШ.
Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
от «___»____2023 г. № ___

Руководители, подготовившие победителей и призёров
заочной муниципальной научно-практической конференции
«Шаг в будущее»

1. Яковлева Нина Александровна, учитель географии МОУ Урлукская СОШ.
2. Коновалов Сергей Борисович, учитель информатики МОУ «Захаровская СОШ».
3. Бердникова Екатерина Сергеевна, учитель русского языка и литературы МОУ Красночикойская СОШ.
4. Андреевская Татьяна Алексеевна, учитель физики МОУ «Красночикойская СОШ №2».
5. Шелопугина Наталья Сергеевна, учитель химии МОУ Урлукская СОШ.
6. Матвеева Евгения Викторовна, учитель географии МОУ «Захаровская СОШ».
7. Иванова Надежда Ивановна, руководитель проекта.
8. Латышева Марина Яковлевна, учитель истории, обществознания МОУ «Красночикойская СОШ №2».
9. Дуракова Валентина Ивановна, учитель истории МОУ «Захаровская СОШ».
10. [bookmark: _GoBack]Киришина Ирина Владимировна, учитель КРО МОУ Красночикойская СОШ
11. Вербина Инга Бронислово, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями, МОУ Урлукская СОШ.
12. Кривошеева Светлана Дмитриевна, учитель истории МОУ Архангельская ООШ.